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poř. stč jméno nar. kat. tým čas ztráta
1. 103 LAVIČKA Adam 1995 1. M20 GHOST Team 1:49:28
2. 116 BLAŽEK Lukáš 1998 1. MJ Superior Cyklofit Team 1:49:28
3. 146 POSLUŠNÝ Tomáš 1990 2. M20 Horní Cerekev 1:53:05 0:03:37

4. 108 BULIČKA Pavel 1985 1. M30 Třebíč 1:54:56 0:05:29

5. 121 BLAŽEK Jan 1992 3. M20 RAJEC Allivictus 1:55:08 0:05:40

6. 127 FEDAK Ruslan 1977 1. M40 Brno 1:55:23 0:05:55

7. 161 GOLD Zdeněk 1987 2. M30 Superior MTB Team 1:55:23 0:05:55

8. 136 VESELÝ Miloš 1973 2. M40 XXX Cycling team 1:55:30 0:06:02

9. 123 BRABEC David 1979 3. M30 1:55:46 0:06:18

10. 165 HAKL Filip 1993 4. M20 XXX Cycling Team 1:56:10 0:06:43

11. 105 PAPEŽ Vít 1996 5. M20 Symbio+BMC 1:56:52 0:07:24

12. 117 SPÁČIL  Leopold 1959 1. M50 NOVATOP LAPIERRE 1:57:51 0:08:23

13. 144 KALAŠ Jan 1980 4. M30 Bikepart.cz 1:57:53 0:08:25

14. 164 HORT Stanislav 1971 3. M40 Rosice 1:58:58 0:09:30

15. 130 NAVRÁTIL Michal 1992 6. M20 Kamenice 1:59:10 0:09:42

16. 101 TINKA Petr 1997 7. M20 Miroslav 1:59:24 0:09:56

17. 111 JEŘÁBEK Oldřich 1980 5. M30 Život na kolech 1:59:37 0:10:09

18. 106 ČEJKA Daniel 1999 2. MJ CK MTB Maraton Hlinsko 2:00:49 0:11:21

19. 110 NOVOTNÝ František 1981 6. M30 Bikepart.cz 2:00:56 0:11:28

20. 131 BEZDĚKOVSKÝ František 1979 7. M30 Velosport Valenta Scott team 2:01:01 0:11:33

21. 149 POTŮČEK Šimon 1997 8. M20 Rega Brno Team 2:01:05 0:11:37

22. 132 NEUMANOVÁ Tereza 1998 1. Z20 Dukla Praha 2:01:15 0:11:47

23. 109 ŠTOKSA Jaroslav 1982 8. M30 velosport-joch 2:01:16 0:11:48

24. 128 PROKOP Pavel 1996 9. M20 Veloservis Team 2:02:42 0:13:14

25. 163 VLČAN Josef 1967 2. M50 Pocoucov 2:04:48 0:15:21

26. 141 MOLÁK Karel 1971 4. M40 Cykloklub Kučera ETT 2:04:49 0:15:21

27. 102 TINKA Pavel 1967 3. M50 Miroslav 2:04:49 0:15:21

28. 162 STUPKA Ondřej 1979 9. M30 KC Brno 2:05:19 0:15:51

29. 160 ZEJDA Rostislav 1985 10. M30 Rudíkov 2:07:27 0:17:59

30. 150 LOHNISKÝ Petr 1971 5. M40 Hrotovice 2:07:51 0:18:23

31. 139 SVOBODA Jiří 1954 4. M50 Authentic bike Třebíč 2:08:39 0:19:11

32. 142 MOLÁK Dominik 2000 3. MJ Vysočina Cycling 2:08:40 0:19:12

33. 115 MALÝ Miroslav 1968 6. M40 Třebíč 2:08:58 0:19:30

34. 112 ROUPEC Pavel 1995 10. M20 Authentic bike 2:09:07 0:19:39

35. 154 KOTRBA Martin 1999 4. MJ Authentic bike 2:09:07 0:19:40

36. 159 ŠIROKÝ Štěpán 2003 5. MJ Vysočina Cycling 2:09:09 0:19:41

37. 153 BURIAN David 1998 6. MJ Česká spořitelna - Accolade cycling team 2:09:17 0:19:50

38. 118 NOVÁK Richard 1978 11. M30 Bikepart.cz 2:11:07 0:21:39

39. 133 KOCMÁNEK Ladislav 1990 11. M20 Relax Brno 2:11:12 0:21:44

40. 157 MATOUŠ Martin 1970 7. M40 UNIQA Jihlava 2:11:26 0:21:58

41. 129 KUČERA Jiří 1969 8. M40 Znojmo 2:12:06 0:22:38

42. 124 FRECER Leoš 1967 5. M50 CKK ZNOJMO 2:13:11 0:23:43

43. 143 ZAHRADNÍK Karel 1976 9. M40 TUFO 2:13:15 0:23:47

44. 104 MIKLÍK Marek 1977 10. M40 táborníci Perun 2:13:33 0:24:05

45. 158 SEDLÁČEK Petr 1966 6. M50 Kralice 2:15:44 0:26:16

46. 151 SVOBODA Vojtěch 1979 12. M30 Třebíč 2:15:54 0:26:26

47. 148 POTŮČEK Vladimír 1960 7. M50 Rega Brno Team 2:16:01 0:26:33

48. 114 ROUPEC Radek 2000 7. MJ authentic bike 2:18:38 0:29:10

49. 137 VESELÁ Kateřina 1977 1. Z30 Authentic bike 2:18:38 0:29:10

50. 152 FORTELNÁ Petra 1984 2. Z30 AUTHENTIC BIKE 2:18:39 0:29:11

51. 120 MUSIL Josef 1964 8. M50 CK Vinohradské šlapky 2:19:11 0:29:43

52. 122 SVOBODA Leoš 1963 9. M50 CKK Znojmo 2:19:57 0:30:29

53. 125 MACINKA Jan 1969 11. M40 CKK Znojmo 2:21:46 0:32:18

54. 119 KLIMEŠ Miloš 1955 10. M50 KC Brno 2:22:14 0:32:46

55. 107 VÁVRŮ Ladislav 1972 12. M40 PBV MTB Team Brno 2:22:52 0:33:24

56. 134 BRABEC Pavel 1973 13. M40 Brabec Velkoobchod 2:23:15 0:33:47

57. 138 MALEC Tomáš 1973 14. M40 Renova Racing 2:24:29 0:35:01

58. 135 LINHART Michal 1978 13. M30 RSFT 2:29:41 0:40:13

59. 145 KRČÁL Jaroslav 1963 11. M50 Znojmo 2:30:04 0:40:36

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
60 km

ČESKA SPOŘITELNA ACCOLADE 
CYCLING TEAM
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60. 147 KAMAN Štěpán 1985 14. M30 BEFADO RACING TEAM 2:32:04 0:42:36

61. 156 MATOUŠOVÁ Michaela 2000 2. Z20 Jihlava 2:34:27 0:44:59

62. 140 ZÁHORSKÝ Jan 1972 15. M40 Brutál šnek tým 2:58:55 1:09:27

63. 113 NETOLICKÝ Milan 1958 12. M50 CK Vinohradské Šlapky 2:59:37 1:10:09

64. 155 BLAŽKOVÁ Lenka 1980 3. Z30 MANN+HUMMEL Sport team 3:00:55 1:11:27

126 HOLČAPEK František 1968 M40 Mikulovice DSQ
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poř. stč jméno nar. kat. tým čas ztráta
1. 116 BLAŽEK Lukáš 1998 1. MJ Superior Cyklofit Team 1:49:28
2. 106 ČEJKA Daniel 1999 2. MJ CK MTB Maraton Hlinsko 2:00:49 0:11:21

3. 142 MOLÁK Dominik 2000 3. MJ Vysočina Cycling 2:08:40 0:19:12

4. 154 KOTRBA Martin 1999 4. MJ Authentic bike 2:09:07 0:19:40

5. 159 ŠIROKÝ Štěpán 2003 5. MJ Vysočina Cycling 2:09:09 0:19:41

6. 153 BURIAN David 1998 6. MJ Česká spořitelna - Accolade cycling team 2:09:17 0:19:50

7. 114 ROUPEC Radek 2000 7. MJ authentic bike 2:18:38 0:29:10

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
60 km – kategorie MJ



ČEZ MTB Maraton
Třebíč - 7.5.2017

publikováno: 17:05:22 / 07.05.2017 www.cezmtbmaraton.cz výsledky jsou na live.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. tým čas ztráta
1. 103 LAVIČKA Adam 1995 1. M20 GHOST Team 1:49:28
2. 146 POSLUŠNÝ Tomáš 1990 2. M20 Horní Cerekev 1:53:05 0:03:37

3. 121 BLAŽEK Jan 1992 3. M20 RAJEC Allivictus 1:55:08 0:05:40

4. 165 HAKL Filip 1993 4. M20 XXX Cycling Team 1:56:10 0:06:43

5. 105 PAPEŽ Vít 1996 5. M20 Symbio+BMC 1:56:52 0:07:24

6. 130 NAVRÁTIL Michal 1992 6. M20 Kamenice 1:59:10 0:09:42

7. 101 TINKA Petr 1997 7. M20 Miroslav 1:59:24 0:09:56

8. 149 POTŮČEK Šimon 1997 8. M20 Rega Brno Team 2:01:05 0:11:37

9. 128 PROKOP Pavel 1996 9. M20 Veloservis Team 2:02:42 0:13:14

10. 112 ROUPEC Pavel 1995 10. M20 Authentic bike 2:09:07 0:19:39

11. 133 KOCMÁNEK Ladislav 1990 11. M20 Relax Brno 2:11:12 0:21:44

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
60 km – kategorie M20
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poř. stč jméno nar. kat. tým čas ztráta
1. 108 BULIČKA Pavel 1985 1. M30 Třebíč 1:54:56 0:05:29

2. 161 GOLD Zdeněk 1987 2. M30 Superior MTB Team 1:55:23 0:05:55

3. 123 BRABEC David 1979 3. M30 1:55:46 0:06:18

4. 144 KALAŠ Jan 1980 4. M30 Bikepart.cz 1:57:53 0:08:25

5. 111 JEŘÁBEK Oldřich 1980 5. M30 Život na kolech 1:59:37 0:10:09

6. 110 NOVOTNÝ František 1981 6. M30 Bikepart.cz 2:00:56 0:11:28

7. 131 BEZDĚKOVSKÝ František 1979 7. M30 Velosport Valenta Scott team 2:01:01 0:11:33

8. 109 ŠTOKSA Jaroslav 1982 8. M30 velosport-joch 2:01:16 0:11:48

9. 162 STUPKA Ondřej 1979 9. M30 KC Brno 2:05:19 0:15:51

10. 160 ZEJDA Rostislav 1985 10. M30 Rudíkov 2:07:27 0:17:59

11. 118 NOVÁK Richard 1978 11. M30 Bikepart.cz 2:11:07 0:21:39

12. 151 SVOBODA Vojtěch 1979 12. M30 Třebíč 2:15:54 0:26:26

13. 135 LINHART Michal 1978 13. M30 RSFT 2:29:41 0:40:13

14. 147 KAMAN Štěpán 1985 14. M30 BEFADO RACING TEAM 2:32:04 0:42:36

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
60 km – kategorie M30

ČESKA SPOŘITELNA ACCOLADE 
CYCLING TEAM
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1. 127 FEDAK Ruslan 1977 1. M40 Brno 1:55:23 0:05:55

2. 136 VESELÝ Miloš 1973 2. M40 XXX Cycling team 1:55:30 0:06:02

3. 164 HORT Stanislav 1971 3. M40 Rosice 1:58:58 0:09:30

4. 141 MOLÁK Karel 1971 4. M40 Cykloklub Kučera ETT 2:04:49 0:15:21

5. 150 LOHNISKÝ Petr 1971 5. M40 Hrotovice 2:07:51 0:18:23

6. 115 MALÝ Miroslav 1968 6. M40 Třebíč 2:08:58 0:19:30

7. 157 MATOUŠ Martin 1970 7. M40 UNIQA Jihlava 2:11:26 0:21:58

8. 129 KUČERA Jiří 1969 8. M40 Znojmo 2:12:06 0:22:38

9. 143 ZAHRADNÍK Karel 1976 9. M40 TUFO 2:13:15 0:23:47

10. 104 MIKLÍK Marek 1977 10. M40 táborníci Perun 2:13:33 0:24:05

11. 125 MACINKA Jan 1969 11. M40 CKK Znojmo 2:21:46 0:32:18

12. 107 VÁVRŮ Ladislav 1972 12. M40 PBV MTB Team Brno 2:22:52 0:33:24

13. 134 BRABEC Pavel 1973 13. M40 Brabec Velkoobchod 2:23:15 0:33:47

14. 138 MALEC Tomáš 1973 14. M40 Renova Racing 2:24:29 0:35:01

15. 140 ZÁHORSKÝ Jan 1972 15. M40 Brutál šnek tým 2:58:55 1:09:27

126 HOLČAPEK František 1968 M40 Mikulovice DSQ

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
60 km – kategorie M40
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poř. stč jméno nar. kat. tým čas ztráta
1. 117 SPÁČIL  Leopold 1959 1. M50 NOVATOP LAPIERRE 1:57:51 0:08:23

2. 163 VLČAN Josef 1967 2. M50 Pocoucov 2:04:48 0:15:21

3. 102 TINKA Pavel 1967 3. M50 Miroslav 2:04:49 0:15:21

4. 139 SVOBODA Jiří 1954 4. M50 Authentic bike Třebíč 2:08:39 0:19:11

5. 124 FRECER Leoš 1967 5. M50 CKK ZNOJMO 2:13:11 0:23:43

6. 158 SEDLÁČEK Petr 1966 6. M50 Kralice 2:15:44 0:26:16

7. 148 POTŮČEK Vladimír 1960 7. M50 Rega Brno Team 2:16:01 0:26:33

8. 120 MUSIL Josef 1964 8. M50 CK Vinohradské šlapky 2:19:11 0:29:43

9. 122 SVOBODA Leoš 1963 9. M50 CKK Znojmo 2:19:57 0:30:29

10. 119 KLIMEŠ Miloš 1955 10. M50 KC Brno 2:22:14 0:32:46

11. 145 KRČÁL Jaroslav 1963 11. M50 Znojmo 2:30:04 0:40:36

12. 113 NETOLICKÝ Milan 1958 12. M50 CK Vinohradské Šlapky 2:59:37 1:10:09

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
60 km – kategorie M50
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poř. stč jméno nar. kat. tým čas ztráta
1. 132 NEUMANOVÁ Tereza 1998 1. Z20 Dukla Praha 2:01:15 0:11:47

2. 156 MATOUŠOVÁ Michaela 2000 2. Z20 Jihlava 2:34:27 0:44:59

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
60 km – kategorie Z20
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poř. stč jméno nar. kat. tým čas ztráta
1. 137 VESELÁ Kateřina 1977 1. Z30 Authentic bike 2:18:38 0:29:10

2. 152 FORTELNÁ Petra 1984 2. Z30 AUTHENTIC BIKE 2:18:39 0:29:11

3. 155 BLAŽKOVÁ Lenka 1980 3. Z30 MANN+HUMMEL Sport team 3:00:55 1:11:27

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
60 km – kategorie Z30
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poř. stč jméno nar. kat. tým čas ztráta
1. 259 KNIŽE David 1982 1. M Prodoli Racing Team 1:24:19
2. 282 ŠAROUN Libor 1973 2. M PREMIUM hotel**** MTB team Znojmo 1:25:44 0:01:25

3. 261 ŠUTA Jiří 1989 3. M ATREX  1:26:46 0:02:27

4. 241 DOLEŽAL Petr 1976 4. M AUTHENTIC BIKE 1:27:35 0:03:16

5. 279 POLÁK David 1994 5. M Atrex Bassta team 1:31:51 0:07:31

6. 264 HRDLIČKA Radek 1986 6. M Miroslav 1:32:53 0:08:34

7. 284 STRÁDAL Milan 1974 7. M NHÚ Balinka Velké Meziříčí 1:34:39 0:10:20

8. 260 PRAŽAK Jiří 1971 8. M Brno 1:34:50 0:10:31

9. 295 NAVRKAL Michal 1976 9. M CKK ZNOJMO 1:35:11 0:10:52

10. 298 KOSIČKA Lubor 1984 10. M LESS&TIMBER 1:35:33 0:11:14

11. 262 DOLEŽAL Tomáš 1997 11. M 1:35:33 0:11:14

12. 299 PRASSNER Josef 1982 12. M Ráj-dřeva 1:35:39 0:11:19

13. 265 DVOŘÁK Leoš 1971 13. M Znojmo 1:36:17 0:11:58

14. 251 VOJTĚCH Matěj 2002 14. M Cyklo Kučera ETT 1:36:34 0:12:15

15. 250 VOJTĚCH Martin 1973 15. M Cyklo Kučera ETT 1:36:42 0:12:23

16. 253 PITTNER Jiří 1963 16. M Pohoda Bike 1:37:19 0:13:00

17. 254 TOMÁNEK Pavel 1967 17. M Pohoda Bike 1:37:20 0:13:00

18. 290 KŘEPELA Luděk 1964 18. M Skalice 1:37:29 0:13:10

19. 269 STANĚK Ondřej 1985 19. M Biatlon Třebíč 1:38:13 0:13:54

20. 280 PAŘÍZEK Petr 1982 20. M JK Cyklo 1:40:15 0:15:55

21. 292 ÓNODI Otto 1974 21. M Elpis klub 1:40:57 0:16:38

22. 296 BUDÍN Jan 1971 22. M Znojmo 1:41:30 0:17:11

23. 272 VANIA René 1973 23. M Třebíč 1:41:34 0:17:14

24. 283 CINK Lubomír 1975 24. M NHÚ Balinka Velké Meziříčí 1:44:30 0:20:11

25. 242 KROTKÝ Marek 1983 25. M Dolní Lažany 1:44:32 0:20:13

26. 256 VOGAL Jan 1983 26. M Třebíč 1:44:48 0:20:28

27. 288 PIŠÍN Petr 1989 27. M 1:46:23 0:22:03

28. 287 DAŇHEL Marek 1982 28. M Mladoňovice 1:47:43 0:23:24

29. 263 DOLEŽAL Radomír 1967 29. M 1:47:44 0:23:25

30. 274 HOŠEK Karel 1990 30. M Třebíč 1:47:58 0:23:39

31. 252 KOMENDOVÁ Eliška 2001 1. Z Cyklo Kučera ETT 1:48:17 0:23:58

32. 249 ŠOLCOVÁ Eva 1984 2. Z Ski Žabiny 1:49:32 0:25:13

33. 248 ŠOLC Filip 1985 31. M Ski Žabiny 1:49:32 0:25:13

34. 246 GRÁF Jiří 1976 32. M PSK Znojmo 1:50:34 0:26:15

35. 270 BENEŠ Lukáš 1984 33. M Bike team Třebíč 1:52:06 0:27:47

36. 244 BERNAT Ludvík 1986 34. M Budišov 1:52:17 0:27:58

37. 257 ŠLÁF Robert 1971 35. M 1:53:48 0:29:29

38. 289 RUTAR Lukáš 1989 36. M TJ Spartak Třebíč 1:56:35 0:32:15

39. 291 ZEZULA Josef 1959 37. M Dačice 1:56:58 0:32:39

40. 275 ŠTULA Daniel 2003 38. M PSK Znojmo 1:57:00 0:32:40

41. 276 ŠTULA Radek 1971 39. M PSK Znojmo 1:57:10 0:32:51

42. 247 KUCHAŘOVÁ Jana 1980 3. Z TJ Spartak Třebíč 1:58:16 0:33:57

43. 286 KUTHAN Daniel 1980 40. M Cobram Team 1:58:30 0:34:11

44. 271 CHLUBNA Martin 1980 41. M Bike team Třebíč 1:58:56 0:34:37

45. 243 BARTEJS Marek 1989 42. M Trebic 1:59:14 0:34:55

46. 267 KADRNOŽKA Antonín 1985 43. M Třebíč 1:59:33 0:35:14

47. 245 ROHOVSKÝ Miroslav 1975 44. M Pyšel 2:00:09 0:35:49

48. 255 KEJDA Jiří 1970 45. M Třebíč 2:00:17 0:35:58

49. 294 NAVRKALOVÁ Nikola 2005 4. Z Ethic Sport 2:02:29 0:38:10

50. 273 VYSKOČIL Antonín 1971 46. M Petrovice 2:04:22 0:40:03

51. 285 SVOBODOVÁ Jarmila 1965 5. Z CKK Znojmo 2:05:19 0:41:00

52. 258 ŠINDELÁŘ Milan 1963 47. M CK Vinohradské šlapky 2:06:01 0:41:41

53. 277 PALÁŠKOVÁ Svatava 1970 6. Z Brno 2:07:35 0:43:16

54. 278 RAKUS Jaroslav 1964 48. M Šlapanice 2:07:35 0:43:16

55. 293 ZEZULA Jaroslav 1944 49. M Náměšť nad Oslavou 2:09:16 0:44:56

56. 300 BRACHTLOVÁ Tereza 1992 7. Z TC Praděd 2:10:07 0:45:48

57. 297 BUDÍNOVÁ Jana 1975 8. Z Znojmo 2:17:00 0:52:41

58. 268 VLČAN Mirek 1972 50. M Třebíč 2:24:43 1:00:23

59. 281 KUBA Jiří 1962 51. M Třebíč 2:27:21 1:03:02

266 ŠVIHÁLKOVÁ Tereza 1999 Z KC Kooperativa Jablonec n. N. DNF

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
OPEN
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poř. stč jméno nar. kat. tým čas ztráta
1. 259 KNIŽE David 1982 1. M Prodoli Racing Team 1:24:19
2. 282 ŠAROUN Libor 1973 2. M PREMIUM hotel**** MTB team Znojmo 1:25:44 0:01:25

3. 261 ŠUTA Jiří 1989 3. M ATREX  1:26:46 0:02:27

4. 241 DOLEŽAL Petr 1976 4. M AUTHENTIC BIKE 1:27:35 0:03:16

5. 279 POLÁK David 1994 5. M Atrex Bassta team 1:31:51 0:07:31

6. 264 HRDLIČKA Radek 1986 6. M Miroslav 1:32:53 0:08:34

7. 284 STRÁDAL Milan 1974 7. M NHÚ Balinka Velké Meziříčí 1:34:39 0:10:20

8. 260 PRAŽAK Jiří 1971 8. M Brno 1:34:50 0:10:31

9. 295 NAVRKAL Michal 1976 9. M CKK ZNOJMO 1:35:11 0:10:52

10. 298 KOSIČKA Lubor 1984 10. M LESS&TIMBER 1:35:33 0:11:14

11. 262 DOLEŽAL Tomáš 1997 11. M 1:35:33 0:11:14

12. 299 PRASSNER Josef 1982 12. M Ráj-dřeva 1:35:39 0:11:19

13. 265 DVOŘÁK Leoš 1971 13. M Znojmo 1:36:17 0:11:58

14. 251 VOJTĚCH Matěj 2002 14. M Cyklo Kučera ETT 1:36:34 0:12:15

15. 250 VOJTĚCH Martin 1973 15. M Cyklo Kučera ETT 1:36:42 0:12:23

16. 253 PITTNER Jiří 1963 16. M Pohoda Bike 1:37:19 0:13:00

17. 254 TOMÁNEK Pavel 1967 17. M Pohoda Bike 1:37:20 0:13:00

18. 290 KŘEPELA Luděk 1964 18. M Skalice 1:37:29 0:13:10

19. 269 STANĚK Ondřej 1985 19. M Biatlon Třebíč 1:38:13 0:13:54

20. 280 PAŘÍZEK Petr 1982 20. M JK Cyklo 1:40:15 0:15:55

21. 292 ÓNODI Otto 1974 21. M Elpis klub 1:40:57 0:16:38

22. 296 BUDÍN Jan 1971 22. M Znojmo 1:41:30 0:17:11

23. 272 VANIA René 1973 23. M Třebíč 1:41:34 0:17:14

24. 283 CINK Lubomír 1975 24. M NHÚ Balinka Velké Meziříčí 1:44:30 0:20:11

25. 242 KROTKÝ Marek 1983 25. M Dolní Lažany 1:44:32 0:20:13

26. 256 VOGAL Jan 1983 26. M Třebíč 1:44:48 0:20:28

27. 288 PIŠÍN Petr 1989 27. M 1:46:23 0:22:03

28. 287 DAŇHEL Marek 1982 28. M Mladoňovice 1:47:43 0:23:24

29. 263 DOLEŽAL Radomír 1967 29. M 1:47:44 0:23:25

30. 274 HOŠEK Karel 1990 30. M Třebíč 1:47:58 0:23:39

31. 248 ŠOLC Filip 1985 31. M Ski Žabiny 1:49:32 0:25:13

32. 246 GRÁF Jiří 1976 32. M PSK Znojmo 1:50:34 0:26:15

33. 270 BENEŠ Lukáš 1984 33. M Bike team Třebíč 1:52:06 0:27:47

34. 244 BERNAT Ludvík 1986 34. M Budišov 1:52:17 0:27:58

35. 257 ŠLÁF Robert 1971 35. M 1:53:48 0:29:29

36. 289 RUTAR Lukáš 1989 36. M TJ Spartak Třebíč 1:56:35 0:32:15

37. 291 ZEZULA Josef 1959 37. M Dačice 1:56:58 0:32:39

38. 275 ŠTULA Daniel 2003 38. M PSK Znojmo 1:57:00 0:32:40

39. 276 ŠTULA Radek 1971 39. M PSK Znojmo 1:57:10 0:32:51

40. 286 KUTHAN Daniel 1980 40. M Cobram Team 1:58:30 0:34:11

41. 271 CHLUBNA Martin 1980 41. M Bike team Třebíč 1:58:56 0:34:37

42. 243 BARTEJS Marek 1989 42. M Trebic 1:59:14 0:34:55

43. 267 KADRNOŽKA Antonín 1985 43. M Třebíč 1:59:33 0:35:14

44. 245 ROHOVSKÝ Miroslav 1975 44. M Pyšel 2:00:09 0:35:49

45. 255 KEJDA Jiří 1970 45. M Třebíč 2:00:17 0:35:58

46. 273 VYSKOČIL Antonín 1971 46. M Petrovice 2:04:22 0:40:03

47. 258 ŠINDELÁŘ Milan 1963 47. M CK Vinohradské šlapky 2:06:01 0:41:41

48. 278 RAKUS Jaroslav 1964 48. M Šlapanice 2:07:35 0:43:16

49. 293 ZEZULA Jaroslav 1944 49. M Náměšť nad Oslavou 2:09:16 0:44:56

50. 268 VLČAN Mirek 1972 50. M Třebíč 2:24:43 1:00:23

51. 281 KUBA Jiří 1962 51. M Třebíč 2:27:21 1:03:02

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
OPEN Muži
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poř. stč jméno nar. kat. tým čas ztráta
1. 252 KOMENDOVÁ Eliška 2001 1. Z Cyklo Kučera ETT 1:48:17 0:23:58

2. 249 ŠOLCOVÁ Eva 1984 2. Z Ski Žabiny 1:49:32 0:25:13

3. 247 KUCHAŘOVÁ Jana 1980 3. Z TJ Spartak Třebíč 1:58:16 0:33:57

4. 294 NAVRKALOVÁ Nikola 2005 4. Z Ethic Sport 2:02:29 0:38:10

5. 285 SVOBODOVÁ Jarmila 1965 5. Z CKK Znojmo 2:05:19 0:41:00

6. 277 PALÁŠKOVÁ Svatava 1970 6. Z Brno 2:07:35 0:43:16

7. 300 BRACHTLOVÁ Tereza 1992 7. Z TC Praděd 2:10:07 0:45:48

8. 297 BUDÍNOVÁ Jana 1975 8. Z Znojmo 2:17:00 0:52:41

266 ŠVIHÁLKOVÁ Tereza 1999 Z KC Kooperativa Jablonec n. N. DNF

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
OPEN Ženy
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